Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Я» / /  2022 г. № с. Крутиха

О размещении дополнительных адресных сведений в ЕАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного
адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ЕАР адреса сведениями
о кадастровых номерах согласно приложению на 4 листах в 1 экземпляре.

2, -Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Зам. главы Администрации сельсов' С.В. Налимова

Приложение к постановлению
Администрации Крутихинского

сельсовета от « , р у »  -/■/ 2022 № /
*

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

Адрес объекта Уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР (уникальный

идентификатор)

Кадастровый
номер

адресного объекта
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 5 789еЗБ4-9ас5-4Я)5-83&-7<19&8сЪ6а46

22:22:020503:515

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 8 821233с9-6172-4Р92-9с89-сес*294278Г4

22:22:020508:626

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 10

Ме28494-898Ъ-49аа-Ъе9е-0с8Юе25с14а9
22:22:020503:651

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 11, квартира 1

1 827асбЬс1-70Ь0-4131 -а759-сс1сс8370а1'4е
22:22:020503:675

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 12, квартира 2 6б40Ъааа-9783-4с132-Ъ73е-8е385сЪ5218 Г

22:22:020503:788

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село 1Ъб46964-5е36-491а-9Ь9Ь-а27сЬЬ98б57Ь 22:22:020503:676

Крутиха, переулок Обской, домовладение 13
Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 14, квартира 1

1

367300Г5-13 87-48аб-Ъ42а-ШЗ 10сЗееЪ95
22:22:020503:1049

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 14, квартира 2

367300Г5-1387-48ас1-Ь42а-ШЗ 10сЗееЪ95
22:22:020503:1019

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 15 73 Г60се2-5Ъс9-4490-8Ьа4-сЗсе4919Я32

22:22:020503:981

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 16 5с191Ъ5сИ-сеЗ 1 -4201 -9а01 -ЪеП с2231 бе9

22:22:020503:661

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село
Крутиха, переулок Обской, домовладение 17, квартира 1

90е8ё28с1-9499-4ееЬ-9910-е255с838Г58е

22:22:020503:944

Зам. главы Администрации сельсовета

I

С.В. Налимова